

SEXTA-FEIRA – 02 DE JUNHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 104

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO № 034/2022: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LAUDOS POR TELERADIOLOGIA DE IMAGEM, ESPECIFICAMENTE LAUDOS EM REDIO X DIGITAL, COM ADEQUAÇÃO DAS INFRAESTRUTURAS E COMUNICAÇÃO DE REDES INTERNAS E WEBPARA USUARIOS DE REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA Rua Doutor Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro CNPJ 13.782.461/0001-05



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2023

Considerando os termos das decisões adotadas no procedimento de licitação PREGÃO ELETRÔNICO - 034/2023, para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LAUDOS POR TELERADIOLOGIA DE IMAGEM, ESPECIFICAMENTE LAUDOS EM RAIO X DIGITAL, COM ADEQUAÇÃO DAS INFRAESTRUTURAS E COMUNICAÇÃO DE REDES INTERNAS E WEB PARA USUÁRIOS DE REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, QUE NECESSITEM DE DIAGNÓSTICOS EM SITUAÇÃO ELETIVA, URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24 HORAS, atendendo ao que dispõe o art. 1º, dos Decretos nºs 106,107,108,109,110,111, 114 e 115, de 01 de Setembro de 2022, sobre a delegação de competência para ordenar despesas, venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo :

1 – TELEDIAGNOSTICO DO BRASIL LTDA, CNPJ 02.510.946/0001-23, vencedora dos Lotes 01 no valor de R\$ 120.000,00. Totalizando um montante de R\$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Macaúbas, 02 de Junho de 2023.

Lacqueline Silva do Bomfim

Secretária Município de Saúde de Macaúbas Decreto Municipal nº 173/2022